担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日期为2015年3月20日（星期五）。

2、本次解除限售的股份总数为59,113,300股，占公司总股本的16.24%。

3、本次申请解除股份限售的股份持有人9名，共计11个证券账户。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序

号

股东全称 证券账户名称

持有限售股

份数量

本次可解除

限售的股份

数量

本次解除限

售股数占公

司股份总数

的比例

1

钱海平 钱海平

1,643,707 1,643,707 0.45%

2

广东温氏投资有限

公司

广东温氏投资有限公司

5,800,000 5,800,000 1.59%

3

浙江浙旅投资有限

责任公司

浙江浙旅投资有限责任公

司

5,720,000 5,720,000 1.57%

4

安信证券股份有限

公司

安信证券股份有限公司

5,880,000 5,880,000 1.62%

5

申银万国证券股份

有限公司

申银万国证券股份有限公

司

6,300,000 6,300,000 1.73%

6

恒泰证券股份有限

公司

恒泰证券股份有限公司

6,150,000 6,150,000 1.69%

7

华安基金管理有限

公司

华安基金公司

－

工行

－

外贸

信托

－

外贸信托

·

恒盛定向

增发投资集合资金信托计

划

2,960,000 2,960,000 0.81%

华安基金

－

兴业银行

－

中国

对外 经济 贸易 信托

－

瑞 骏

资本第

1

期

（

富嘉

1

期

）

结构

化定向增发投资集合资金

信托

3,610,000 3,610,000 0.99%

华安基金

－

光大银行

－

中海

信托

－

围海 股份

（

商 裕 四

期

）

集合资金信托

7,380,000 7,380,000 2.03%

8

江信基金管理有限

公司

江信基金

－

光大银行

－

江信

基金定增五号资产管理计

划

7,850,000 7,850,000 2.16%

9

北京众和成长投资

中心

（

有限合伙

）

北京众和成长投资中心

（

有

限合伙

）

5,819,593 5,819,593 1.60%

注：

1、截至本公告披露之日，钱海平所持有的821,853股处于质押冻结状态。

2、 华安基金管理有限公司通过3个证券账户持有其认购的公司非公开发行限售股份

13,950,000股。

四、股份变动情况表

本次变动前数量

本次变动

本次变动后数量

增加 减少

一

、

有限售 条件 股

份

77,390,802 -59,113,300 18,277,502

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

12,020,000 -12,020,000

3

、

其他内资持股

65,370,802 -47,093,300 18,277,502

其中

：

境内 非国 有

法人持股

45,449,593 -45,449,593

境内自然人持股

19,921,209 -1,643,707 18,277,502

4

、

外资持股

其中

：

境外 法人 持

股

境外自然人持股

二

、

无限售 条件 股

份

286,672,498 59,113,300 345,785,798

1

、

人民币普通股

286,672,498 59,113,300 345,785,798

2

、

境内上市的外资

股

3

、

境外上市的外资

股

4

、

其他

股份总数

364,063,300 59,113,300 -59,113,300 364,063,300

五、保荐机构的核查意见

2014年8月，公司本次非公开发行的保荐代表人郑伟先生由寻源先生接替，负责公司

持续督导相关工作。 截至本核查意见出具日，公司非公开发行股票持续督导期的保荐代表

人为谭强先生和寻源先生。

经核查，公司保荐机构信达证券股份有限公司认为，截至本核查意见出具日，公司非公

开发行限售股份股东均严格履行了其在非公开发行中作出的承诺。公司本次非公开发行限

售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中

小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定，不存在实质性障碍。 保荐人对公司本次非

公开发行限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

浙江省围海建设集团股份有限公司

董 事 会

2015年3月18日

证券代码：

002340

证券简称：格林美 公告编号：

2015-031

深圳市格林美高新技术股份有限公司

关于签署股权转让合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者